
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                              № 71/38

О назначении даты отчета главы 
Бережновского сельского поселения за 2020 год . 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1.  статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  ,  решением  Совета
депутатов  Бережновского  сельского  поселения  от  15.01.2018  г.  № 152/92  «Об  утверждении
Порядка  представления  и  рассмотрения  ежегодного  отчета  главы  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  Совету  депутатов
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области   о  результатах  своей  деятельности  и  деятельности   администрации  Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  и  иных
подведомственных ему учреждений», Совет депутатов Бережновского сельского поселения 

Р е ш и л :

1. Назначить  отчет  главы  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  о  результатах  своей деятельности  и
деятельности   администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  и  иных  подведомственных  ему
учреждений за  2020 год на 31 марта 2021 года.

2. Утвердить перечень вопросов, которые должны найти свое отражение в отчете главы
Бережновского сельского поселения. (приложение).

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                    И.А. Сидоренко 



Приложение к решению
 Совета депутатов Бережновского

 сельского поселения
 от 09.03.2021 г. № 71/38

Состояние социально-экономического положения Бережновского сельского 
поселения  
Исполнение   полномочий   главой   поселения,   администрацией
 Бережновского сельского поселения и иных полномочий по решению
вопросов местного значения, определенных законодательством и
Уставом Бережновского сельского поселения 
Деятельность администрации поселения
Бюджет поселения
Содержание автомобильных дорог
Благоустройство территории и уличное освещение
Создание условий для предоставления транспортных услуг населению
и организация транспортного обслуживания 
Исполнение полномочий по ЧС и обеспечению первичных мер пожарной 
безопасности
Организация культурного досуга и библиотечного обслуживания населения
Формирование архивных фондов администрации сельского поселения
Присвоение адресов объектам адресации
Жилищный фонд
Молодежная политика
Выполнение государственных полномочий
Работа с населением
Работа военно-учетного стола 
Деятельность комиссий и Советов в администрации сельского поселения

2.15. Реализация и оценка эффективности муниципальных программ

2

1.

2.

2.1
.
2.2
.
2.3
.
2.42.6.

2.7.
2.8.

2.9.
2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Исх. № 55а от 09.03.2021 г. 

Главе Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 
И.А. Сидоренко

Уважаемый Иван Александрович! 

1. Уведомляем Вас о  том, что Ваш отчет как главы Бережновского сельского поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  о  результатах  своей
деятельности  и  деятельности   администрации  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  и  иных
подведомственных Вам учреждений за  2020 год назначен на 31 марта 2021 года.

2. Предоставляем в Ваш адрес  перечень  вопросов,  которые должны будут отражены в
Вашем отчете. (перечень прилагается).

Депутаты Совета депутатов Бережновского сельского поселения 

3


